
 

Uchwała Nr XV/201/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 listopada 2015 r. 

 
w sprawie montażu betonowych separatorów na terenie dawnej pętli linii 120 przy ulicy 

Gaik. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o umieszczenie betonowych separatorów uniemożliwiających wjazd 

na teren dawnej pętli linii 120 przy ulicy Gaik. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została zaproponowana w następstwie wizji lokalnej w której uczestniczył dyr. 

ZIKiT w związku ze składowaniem dużej ilości odpadów na terenie dawnej pętli należącej do 

Skarbu Państwa. Konieczność regularnego wywożenia odpadów wiąże się ze sporymi 

kosztami oraz angażowaniem sporych sił ze strony MPO. Na terenie dawnej pętli 

nawierzchnia jest obecnie nieutwardzona. 


